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令和７年度　 香川県立屋島少年自然の家　取り扱い商品

＜ペットボトル＞　

選択 種類 食品名 原材料 備考

緑茶
すばらしい抹茶入りお茶
(500ml)

緑茶（国産）　ビタミンＣ サンガリア

麦茶 すばらしい麦茶(500ml) 大麦（国産）　野生植物抽出ﾐﾈﾗﾙ　ビタミンC サンガリア

鳥龍茶
すばらしい鳥龍茶
(500ml)

ウーロン茶　ビタミンC サンガリア

スポーツ アクアブースト(500ml)

砂糖（国内製造）　水溶性食物繊維　食塩/酸味料　香
料　塩化K　塩化Ca　甘味料(スクラロース、アセスルファ
ムK)　塩化Mg　乳酸Ca　ビタミンＣ　アスパラギン酸Na
グルタミン酸Na　アルギニン

キンキサイン

ミネラル
ウォー
ター

但馬天然水(550ml) 水(鉱水) やぶらぶウォーカー

表示義務　８品目…えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生・くるみ

表示推奨20品目…アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・　　　

　　　ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご

ペット
ボトル
(500ml程
度)

アレルギー物質は、納品業者から報告された、表示が義務化されている特定原材料と表示推奨の品目を示しています。
※但し、表示義務のくるみについては、令和7年末までが猶予期間とされているためご注意ください。
表示推奨の原材料は食品に含まれる全ての品目が示されているのではありません。
また、製造工程で混入する可能性があるアレルギー物質の情報は示されていません。


